
 
COMUNE DI SCICLI 

 (Provincia Regionale  di Ragusa) 

SETTORE LL. PP.  

 

R.O.  n. 229      del 19/06/2009 

  

OGGETTO:- Revoca Ordinanza n° 128  del 14.04.09 relativa alla messa in sicurezza del rudere  

                       di un fabbricato in Via Gesso in Scicli.  

 

IL SINDACO 
- Richiamata la propria Ordinanza n° 128 del 14.04.09 con la quale si ordinava la messa in sicurezza del 

rudere di un vetusto fabbricato in Via Gesso  in Scicli notificata ai Sigg.:  

Firullo Giuseppe  nato a Scicli il 08.11.1937 e  residente in Via S.Nicolò n° 199/B - Misterbianco 

Firullo Saveria nata a Scicli il 30.01.1943 ed ivi residente in C.da Gambacorta 

Firullo Maria nata a Scicli il 24.05.1940 ed ivi residente in Via Sanremo n° 16 

Firullo Giovanna nata a Scicli il 11.09.1934 e residente in Vicolo Oratorio  - 37121 Verona.  

- Vista la nota del Sig. Firullo Giuseppe acquisita al prot.gen. dell'Ente al n. 13613 in data 04.05.09,    con la 

quale dichiarava di non essere proprietario del predetto rudere di Via Gesso, insieme a Firullo Saveria, 

Firullo Maria e Firullo Giovanna;  

- Ritenuto pertanto opportuno  revocare la predetta ordinanza n° 128 del 14.04.09;  

- Visto l'art. 54 T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18.08.2000 n° 267 ss.mm.ii; 

 

REVOCA 
1) - L' Ordinanza n° 128 del  14.04.09 relativa alla messa in sicurezza del rudere del fabbricato di via Gesso 

ai Sigg.: 

Firullo Giuseppe  nato a Scicli il 08.11.1937 e  residente in Via S.Nicolò n° 199/B - Misterbianco 

Firullo Saveria nata a Scicli il 30.01.1943 ed ivi residente in C.da Gambacorta 

Firullo Maria nata a Scicli il 24.05.1940 ed ivi residente in Via Sanremo n° 16 

Firullo Giovanna nata a Scicli il 11.09.1934 e residente in Vicolo Oratorio  - 37121 Verona 

 

DISPONE 

Copia della presente  sarà notificata ai Sigg.: 

Firullo Giuseppe  nato a Scicli il 08.11.1937 e  residente in Via S.Nicolò n° 199/B - Misterbianco 

Firullo Saveria nata a Scicli il 30.01.1943 ed ivi residente in C.da Gambacorta 

Firullo Maria nata a Scicli il 24.05.1940 ed ivi residente in Via Sanremo n° 16 

Firullo Giovanna nata a Scicli il 11.09.1934 e residente in Vicolo Oratorio  - 37121 Verona 

Capo VII Settore LL.PP. Ing. Salvatore Calvo. 

Capo VIII Settore Manutenzioni Geom. Bonincontro Antonino; 

Copia sarà inviata: 

Ufficio Territoriale del Governo; 

Al Comandante VV.UU.; 

 

Scicli, lì        

 

     Si certifica la regolarità del presente                                                       

         Provvedimento e degli atti allo    

                 Stesso connessi                                                                       IL SINDACO 

      Il  Funzionario Tecnico                                                   f.to ( Sig. Giovanni Venticinque) 
        f..to Arch Sandro Zisa              


